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IZDVOJENO IZ CJENIKA
(regularne cijene)

	USLUGA
	DUŽINA KOSE

	
	KRATKA
	POLUDUGA
	DUGA
	EXTRA DUGA

	PRANJE  + FEN FRIZURA
	50,00kn
32,50kn
	60,00kn
39,00kn
	70,00kn
45,50kn
	80,00kn
52,00kn

	PRANJE + ŠIŠANJE + FEN FRIZURA       
	80,00kn
52,00kn
	90,00kn
58,50kn
	100,00kn
65,00kn
	110,00kn
71,50kn

	MINIVAL + FEN FRIZURA         
	150,00kn
97,50kn
	170,00kn
110,50kn
	220,00kn
143,00kn
	250,00kn
162,50kn

	BOJENJE KOSE + FEN FRIZURA                
	150,00kn
97,50kn
	170,00kn
110,50kn
	220,00kn
143,00kn
	250,00kn
162,50kn

	PRAMENOVI ( na foliju ) + FEN FRIZURA
	220,00kn
143,00kn
	270,00kn
175,50kn
	350,00kn
227,50kn
	400,00kn
260,00kn

	MUŠKO ŠIŠANJE
	40,00kn
26,00kn



NA REGULARNE CIJENE IZRAŽENO JE 35% POPUSTA!

NAPOMENA:
Sve usluge uključuju šišanje po želji klijenta. Ukoliko se klijent ne želi šišati, to ne umanjuje cijenu kompletne usluge. Parking je osiguran.

 
